EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: PRIVADO

PROCESSO Nº: 92284/2025

CONTRATO Nº 116/2025 – FUNDEPES

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE DESENVOLVIMENTO DE EXTENSÃO E
PESQUISA – FUNDEPES

CONTRATADA: NÚCLEO DE CULTURA AFRO-BRASILEIRA IYÁ OGUN-TÉ - CNPJ:
01.316.881/0001-17.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO NÚCLEO DE CULTURA AFRO-BRASILEIRA IYÁ OGUN-TÉ (CNPJ:
01.316.881/0001-17), REPRESENTADO PELO PAI CÉLIO, QUE SERÁ HOMENAGEADO COMO
PADRINHO DA BIENAL E TERÁ UMA APRESENTAÇÃO CULTURAL NA ABERTURA NO DIA 31 DE
OUTUBRO NA 11ª BIENAL INTERNACIONAL DO LIVRO DE ALAGOAS 2025.

VALOR CONTRATADO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/10/2025 até 14/11/2025

FUNDAMENTO LEGAL: PORTARIA FUNDEPES 05/2022

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2025

Edson de Souza Bento
Diretor Presidente/FUNDEPES

EDSON DE SOUZA
BENTO:11109858
434

Assinado de forma digital por
EDSON DE SOUZA
BENTO:11109858434
Dados: 2025.10.23 14:46:46
-03'00'